
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS 
MINAS GERAIS – BRASIL 

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58 
Bairro Centro 
CEP 36.855-000 
Eugenópolis – MG   

EXTRATO CONTRATO Nº 019/2019 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO 

DO CONTRATO N° 019/2019 ORIUNDO DO PROCESSO LICITATÓRIO N.º 

013/2019, PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2019, EDITAL N.º 007/2019 - OBJETO: 

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS, EM ATENDIMENTO ÀS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME 

PROPOSTA DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO/MATERIAL PERMANENTE Nº 

11986.806000/1170-01 ESTABELECIDA COM O FUNDO NACIONAL DE SAÚDE, 

MINISTÉRIO DA SAÚDE - GOVERNO FEDERAL, E ESPECIFICAÇÕES 

CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL Nº 007/2019. – 

CONTRATADA: E. L. FARIA RIBEIRO -ME, INSCRITA NO CNPJ Nº 

05.331.560/0001-42 – VALOR TOTAL: R$ 32.737,00 – PRAZO DO CONTRATO: 

25/03/2019 A 31/05/2019 – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

CÓDIGO CONTA FONTE TÍTULO 

513 4.4.90.52.00.2.09.00.10.301.0428.1.0060 00.01.02 AQUISIÇÃO VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 

514 4.4.90.52.00.2.09.00.10.301.0428.1.0060 00.01.23 AQUISIÇÃO VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS 

517 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.02 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA 

518 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.48 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA 

515 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.50 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA 

516 4.4.90.52.00.2.09.01.10.301.0301.1.0064 00.01.55 EQUIPAMENTOS PARA FARMACIA BASICA 

519 4.4.90.52.00.2.09.01.10.302.0428.2.0085 00.01.48 MANUTENÇÃO ATENDIMENTO A SAÚDE P.A.B. 

520 4.4.90.52.00.2.09.01.10.302.0581.1.0122 00.01.49 AQUISIÇÃO EQUIPAMENTO CAPS 

521 4.4.90.52.00.2.09.01.10.305.0429.2.0095 00.01.02 PREV. COMBATE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS 
FMS 

522 4.4.90.52.00.2.09.01.10.305.0429.2.0095 00.01.50 PREV. COMBATE DOENÇAS TRANSMISSÍVEIS 
FMS 

 

– VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS – PREFEITO MUNICIPAL  

 

  


